Num. 4.

Ex sess. 4.
c. 1. ibid.Ex sess. 5. c.
1. & 2. R.Ex sess. 5.
cap. 2.Ex sess. 5.
cap. 2. R.

Primum, quid sit Evangelium: Hoc enim illis est explicandum, sess. 5. cap. 1.

2. Qui, & quot sint sensus S. Scripturae, & quomodo differant. In his enim explicatio Evangelii posita est, D. Th. part. 1. q. 1. art. 10.

3. Quanam sint ea, quæ quilibet fidelis tenetur scire. Talia enim omnino docere debent (per Catechism. in Symbol.)

4. De peccato originali, & actuali, & de penis, ac damnis illorum, a peccato enim retrahere fideles, munus con-

cionatoris est. Conc. Trid. sess. 5.

5. De remedio peccati, seu de merito, vita, passione Arg. ibid. Christi, & illius applicatione. Ad hoc enim remedium adhibendum inducere fideles, Concionatoris est. Conc. Trid. sess. 5. & 6.

6. De conversione peccatoris: Quomodo fiat, hanc *ibidem*, enim concionator præterdere debet, sess. 6. cap. 6.

7. De justificatione illius, quomodo fiat; hæc enim *ibidem*, perfectio est conversionis, sess. 6. cap. 7.

8. De gratia & libero arbitrio. Mor alter enim de his loqui debet, declarando quid à D. operandum, & quid à nobis faciendum, sess. 6. multis in locis.

9. De Sacramentis, & illorum vi, effectu, & usu, sunt enim media nostræ salutis, sess. 7.

10. De contritione. Ad illam enim concionator inducere debet, sess. 14. cap. 4. *ibidem*

11. De virtutibus, tum Theologicis, tum moralibus, & illarum præmio. Conc. Trid. ait sess. 5. c. 2. ista docere debere. Catech. in Decalogo.

12. De vitiiis, & illorum pœna. De hoc Catech. in Decalogo.

13. De mysteriis fidei, seu de his, quæ omnes fideles scire debent. Catech. in Symb.

14. De præceptis Dei, & Ecclesiæ, & de obligatione illa observandi. Concil. sess. 6. cap. 11. & cap. 20. & Catech. in Decalogo.

15. De merito, & de differentiis operum quæ dicuntur mortua, mortifica, & viva; populi enim sunt divi gendi ad meritum vitæ æternæ.

De hoc sess. 6. cap. 15. 16. Doctr. de iust. cap. 4.

Super his, & similibus debet fieri examen, ut cognoscatur, an aptus sit docere ea, de quibus fideles sunt erudiendi. Habetur ex Concilio dicente necessaria ad laicum debere explicari.

De examine circa modum concionandi.

Num. 5.

Arg. sess.

Vt cognoscatur de modo concionandi, super quatuor causas prælicationis aliquid debet interrogari: ita S. S. 24

ex Conc. Prou. habetur c. 7. R. &

Primum igitur potest quaeri de fide & intentione concio-